
Barrisol - ideální podhled do Vašeho bazénu a koupelny

Pnutý stropní podhled Barriso je polyvinylová fólie, která je vypnutá do obvodových lišt.
Tyto lišty jsou přivrtány na stěnách místnosti. Každá fólie je vyrobena na míru, na základě 
přesného zaměření dané místnosti, které provede zaškolená osoba. Fólie jsou dodávány
v těchto provedeních: lesklá, saténová, matná, semišová, metalíza a průsvitná.
Rozlišujeme dva základní typy obvodové lišty - viditelná a skrytá. Viditelná lišta je plastová
a vytváří po obvodu místnosti 3 cm rámeček. Skrytá lišta je hliníková a po obvodu uvidíte
pouze cca 7 mm spáru. 

Tento typ podhledu je ideálním řešením stropu ve vlhkém prostředí, jako jsou právě bazény
a koupelny. Je to materiál, který bez problémů odolává vlhku, lze ho snadno vyčistit,
a zabraňuje prostupu vlhkosti do konstrukcí umístěných nad podhledem. Díky svým
vlastnostem pomáhá zlepšovat akustiku daného prostoru. Nejčastěji používaný typ fólie
do bazénu je lesklá fólie, která svým efektem zrcadlení opticky zvětšuje místnost.
Zvláště v místnostech, kde je nízký strop, je tato vlastnost velice žádoucí. Do našeho podhledu
Vám zabudujeme podhledová svítidla, výústky VZT, požární či bezpečnostní čidla,
reproduktory aj. 

Naše firma se těmito podhledy zabývá již od roku 1992, a můžeme potvrdit, že se tento 
materiál velice dobře osvědčil, a naši klienti jsou spokojeni. Záruka je 10 let.     

Klasická viditelná lišta plastová

Skrytá lišta Star stropní hliníková

řez

řez

soukromý bazén



CS Lyon Praha spol. s r.o., Vysočanská 556, 190 00 Praha 9 Prosek, tel: 272 773 339, 340
fax: 272 773 332, mobile: 731 449 349, email: jiri.karvanek@barrisol.cz, www.barrisol.cz
AKSA s.r.o., Vejrostova 4, 635 00, Brno, tel./fax: 546 212 949 soukromý bazén


